
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Aalsmeer tot 

vaststelling van het Beleidskader bodem onder de omgevingswet 

Zaaknummer: Z25-049833 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Aalsmeer; 

gelezen het advies van afdeling Stedelijke Ontwikkeling van 31 oktober 2023; 

gelet op artikel 4.1 van de Omgevingswet; 

besluiten vast te stellen het: 

Beleidskader bodem onder de omgevingswet 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 31 oktober 2023. 

De secretaris, 

drs. Sj. Vellenga 

De voorzitter, 

mr. G.E. Oude Kotte 

  

Bijlage 1 Beleidskader bodem onder de omgevingswet Aaslmeer 2024 

Nr. 177359 

GEMEENTEBLAD 23 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Aalsmeer 

Gemeenteblad 2025 nr. 177359 23 april 2025 1 


